
ZARZĄDZENIE NR 41/24  
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 r. 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 10 ust. 16 Programu współpracy Gminy Kruszwica 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2024 (Uchwała nr LIX/751/2023 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 30 listopada 2023 r.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert nr 3/2023 na realizację zadań publicznych w 2024 r. 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40C399A-D59B-4E1C-88FF-A24B0A561E20. Przyjęty Strona 1



 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Kruszwicy nr 41/24 

z dnia 18.03.2024 r. 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych / w zł/ 

wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 
1. KUJAWSKO-POMORSKI 

ODDZIAŁ OKRĘGOWY 
POLSKIEGO CZERWONEGO 

KRZYŻA  UL. WARMIŃSKIEGO 
10, 85-054 BYDGOSZCZ, 
ODDZIAŁ REJONOWY 

POLSKIEGO CZERONEGO 
KRZYŻA  UL. STANISŁAWA 
KIEŁBASIEWICZA 7, 88-100 

INOWROCŁAW 

"Sport kluczem do zdrowia" 1 200,00 

2. Kruszwickie Stowarzyszenie 
Ludowe Zespoły Sportowe w 

Kruszwicy 
ul. Sportowa 1 

88-150 Kruszwica 

Szkolenie dzieci, młodzieży 
i dorosłych w lekkiej 

atletyce, zajęcia 
ogólnorozwojowe, 

organizowanie imprez 
sportowych i rekreacyjnych 
popularyzujących kulturę 

fizyczną i zdrowy styl 
życia. 

29 000,00 

3. Ochotnicza Straż Pożarna w Woli 
Wapowskiej 

88-150 Kruszwica 

Organizacja Zawodów 
Sportowo-Pożarniczych 

MDP w Woli Wapowskiej 

3 000,00 

4. Liga Obrony Kraju  
ul. Chocimska 14 
00-791 Warszawa 

Półkolonie żeglarsko – 
rekreacyjne Junga 

4 000,00 

5. Liga Obrony Kraju  
ul. Chocimska 14 
00-791 Warszawa 

CYKL ZAWODÓW 
STRZELECKICH Z 

BRONI SPORTOWEJ 

4 000,00 

6. Liga Obrony Kraju  
ul. Chocimska 14 
00-791 Warszawa 

XXIV Ogólnopolski 
Konkurs Modeli 

Kartonowych „Kruszwica-
2024” o Puchar Burmistrza 
Kruszwicy oraz  Eliminacje 

do Międzynarodowych 
Mistrzostw modeli  klas "C" 

NAVIGA 

4 530,00 

7. Liga Obrony Kraju  
ul. Chocimska 14 
00-791 Warszawa 

Regaty Żeglarskie o puchar 
KPOZŻ 

4 000,00 

8. Liga Obrony Kraju  
ul. Chocimska 14 
00-791 Warszawa 

Organizacja czasu wolnego 
dzieci i młodzieży. Udział w 

zawodach sportowych 

2 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40C399A-D59B-4E1C-88FF-A24B0A561E20. Przyjęty Strona 1



szczebla miejskiego i 
rejonowego. 

9. Liga Obrony Kraju  
ul. Chocimska 14 
00-791 Warszawa 

Prowadzenie szkolenia 
modelarskiego przez Ligę 
Obrony Kraju - udział w 
zawodach modelarskich. 

2 270,00 

10. Fundacja Fucco 
ul. Drożdżyńskiego 15 

64-125 Poniec 

Aktywna Pewność Siebie - 
Warsztaty z samoobrony dla 

kobiet 

0,00 

11. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
"Kujawiak" w Sławsku Wielkim 

Sławsk Wielki 79 
88-150 Kruszwica 

"Czas na ruch" 2 200,00 

12. Uczniowski Klub Sportowy Basket 
2010 Kruszwica 
ul. Kujawska 20 

88-153 Kruszwica 

V Turniej o Puchar 
Przewodniczącego Rady 
Miejskiej  w Kruszwicy 

1 600,00 

13. Uczniowski Klub Sportowy Basket 
2010 Kruszwica 
ul. Kujawska 20 

88-153 Kruszwica 

XVII Memoriał im. Pawła 
Cieślaka 

4 700,00 

14. Uczniowski Klub Sportowy Basket 
2010 Kruszwica 
ul. Kujawska 20 

88-153 Kruszwica 

XII Turniej Koszykówki o 
Puchar Burmistrza 

Kruszwicy 

3 000,00 

15. Stowarzyszenie Kulturalno- 
Oświatowe „Nasz Dom” w Racicach 

Racice 16 
88-150 Kruszwica 

Obóz sportowo- 
rekreacyjny w Mogilnie 

2024 

6 000,00 

16. KUJAWSKA DRUŻYNA 
ŁUCZNICZA "GOPLANIE" 

ul. Poznańska 57/11 
88-150 Kruszwica 

Polowanie na Myszy 
zmagania łucznicze z 

historią w tle - edycja 7 

3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40C399A-D59B-4E1C-88FF-A24B0A561E20. Przyjęty Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40C399A-D59B-4E1C-88FF-A24B0A561E20. Przyjęty Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 41/24  BURMISTRZA KRUSZWICY z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


